

Flex Estate ApS

Industrivej 25, st
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Kim Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flex Estate ApS
Industrivej 25, st
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 38619160

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er investering, herunder i fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK . 38.354 mod kr. 1.802 i regnskabsåret 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK. 386.051.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		194.680	54.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.757	-11.433
Resultat af ordinær primær drift		155.923	43.560
Øvrige finansielle omkostninger		-104.197	-41.758
Ordinært resultat før skat		51.726	1.802
Skat af årets resultat	1	-13.272	0
Årets resultat		38.454	1.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.454	1.802
I alt		38.454	1.802

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.300.000	3.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.300.000	3.200.000
Anlægsaktiver i alt		3.300.000	3.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	0
Tilgodehavende skat		30.000	0
Tilgodehavender i alt		33.500	0
Likvide beholdninger		1.681.542	147.115
Omsætningsaktiver i alt		1.715.042	147.115
Aktiver i alt		5.015.042	3.347.115

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		295.795	419.367
Overført resultat		40.256	1.802
Egenkapital i alt		386.051	471.169
Hensættelse til udskudt skat		96.701	118.300
Hensatte forpligtelser i alt		96.701	118.300
Gæld til realkreditinstitutter		1.277.919	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.277.919	0
Gæld til realkreditinstitutter		68.849	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.185.522	2.757.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.254.371	2.757.646
Gældsforpligtelser i alt		4.532.290	2.757.646
Passiver i alt		5.015.042	3.347.115

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13272	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13572</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2673766
Tilgang	29720
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.673.268</u>
Opskrivninger primo	557667
Årets opskrivning	-158443
Opskrivninger ultimo	<u>537.667</u>
Af- og nedskrivning primo	111433
Årets afskrivning	38757
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>11.433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.200.000</u>

Regnskabsmæssig værdi i balancen, såfremt opskrivning til dagsværdi ikke havde været foretaget pr .31.12.18 2.972.776

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.346.768	68.849	1.277.919	1.081.391
	1346768	68.419	1.277.919	1.091.291

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 1.347 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 3.300.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.DKK 2.750 med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld. Gælden udgør på balancedagen t.DKK 3.061. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.DKK 3.300.